
令和３年４月８日 

保護者の皆様 

倉敷市立玉島高等学校 

校 長  辻 田 詔 子 

 

新型コロナウイルス感染症防止に伴う対応について（お願い） 

 

 陽春の候 保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素

は本校教育活動にご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。 

 さて、新年度を迎える現在も本県において、新型コロナウイルス感染症拡大の収束が見られな

い状況が続いております。本校では、引き続き新しい生活様式のマニュアルと毎朝の健康観察を

徹底しながら教育活動を行ってまいりたいと考えております。学校内での感染症拡大を防ぐため

には、何よりも外からウイルスを持ち込まないことが重要であり、次のことについてご理解とご

協力をいただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ ご家庭で毎朝の体温測定と健康チェックを行うこと。 

２ 発熱又は風邪の症状がある場合は、無理をせず自宅で療養させること。 

 

 

＜連絡先＞ 

〒713-8102 

岡山県倉敷市玉島 1丁目 15番 60号 

岡山県倉敷市立玉島高等学校 

教頭 難波、宮原 

TEL：086-526-0114  FAX: 086-526-0149 


